
 

 

UCHWAŁA NR LI/409/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Lewin Brzeski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. poz. 583, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028),  

Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/284/2021 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 2 sierpnia 

2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Lewin Brzeski uchyla się: § 6 ust. 5, § 6 ust. 7, § 6 ust. 8, § 7 ust. 9, § 19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 1771


		2022-06-27T10:02:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




